АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН

(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

31.05.2021 № 515

О внесении изменений в  постановле-
ние  администрации  района  от
05.02.2020  №  92  «Об утверждении
административного регламента предо-
ставления  муниципальной  услуги
«Предоставление земельных участков,
находящихся  в  муниципальной  соб-
ственности Гусь-Хрустального района
или государственная собственность на
которые не разграничена, в собствен-
ность, аренду, постоянное (бессрочное)
пользование,  безвозмездное  пользова-
ние без торгов»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в со-
ответствие  с  требованиями  действующего  законодательства,  на  основании
Устава муниципального образования Гусь-Хрустальный район

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в пункт 2.8 раздела 2 приложения к постановлению админи-

страции района от 05.02.2020 №92 «Об утверждении административного регла-
мента  предоставления  муниципальной  услуги  «Предоставление  земельных
участков,  находящихся  в  муниципальной  собственности  Гусь-Хрустального
района или государственная собственность на которые не разграничена, в соб-
ственность, аренду, постоянное (бессрочное) пользование, безвозмездное поль-
зование без торгов» следующие изменения:

1.1. подпункт 3.1 признать утратившим силу;
1.2. в  подпункте  9 слова "развитии застроенной территории" заменить

словами "комплексном развитии территории", слово "освоении" заменить сло-
вом "развитии";

1.3. в подпункте 10 слова "освоении территории или договор о развитии
застроенной" заменить словом "развитии", слово "предусматривающие" заме-
нить словом "предусматривающий".

2. Контроль за исполнением настоящего постановления остается за гла-
вой администрации района.

1

3.  Настоящее  постановление  вступает  в  силу  после  его  официального
опубликования и подлежит размещению на официальном сайте администрации
района.

Глава администрации района А.В. Кабенкин

2

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ